
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №320 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20 жовтня 2022 

року №357 «Про затвердження положення та складу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Чортківської міської ради в новій 

редакції» 

 

 З метою забезпечення поточної роботи, контролю за виконанням рішень  

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Чортківської міської ради та 

у зв’язку з кадровими змінами, керуючись  підпунктом 4 пункту «б» частини 1 

статті 38, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету від 20 жовтня 

2022 року №357 «Про затвердження положення та складу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Чортківської міської ради в новій редакції», а 

саме виклавши його в наступній редакції: 

Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО   –  голова комісії, заступниця міського голови з питань          

                                                діяльності виконавчих органів міської ради; 

Роксолана ГУБ’ЯК          –  начальниця відділу земельних ресурсів міської ради,                  

                                               заступник голови комісії; 

Наталія ВАНДЯК             -  секретар комісії, головний спеціаліст юридичного                    

                                               відділу міської ради; 

Члени комісії: 

Віктор ГУРИН                  -  заступник міського голови з питань діяльності   

                                               виконавчих органів міської ради; 

Андрій НАТУРКАЧ         – начальник відділу економічного розвитку та  

                                               комунального майна міської ради; 

Василь ГРЕЩУК              – начальник відділу архітектури та містобудівного   

                                               кадастру міської ради; 



Ірина МАЦЕВКО              – начальниця управління комунального господарства   

                                               міської ради; 

Любомир МАХОМЕТ      – депутат Чортківської міської ради. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Чортківської міської ради від 17 квітня 2024 року №127 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20 жовтня 2022 року № 357 

«Про затвердження положення та складу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Чортківської міської ради в новій редакції». 

3. Контроль за виконанням рішення залишити за міським головою. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


